UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KT

V/v báo cáo số liệu giải ngân vốn

NSNN của 03 Chương trình mục

tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025

Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

ơ

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 6442/BTC-ĐT ngày 24/6/2024 của Bộ Tài chính về

việc báo cáo số liệu giải ngân vốn NSNN của 03 Chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2021-2025, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến chỉ đạo giao Sở Tài chính thực hiện một số nhiệm vụ cụ thể sau:

1. Dự thảo báo cáo của UBND tỉnh về kết quả giải ngân kế hoạch vốn hàng

năm của 03 Chương trình mục tiêu quốc gia, từ năm 2021 đến năm 2023 theo

biểu mẫu yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn trên; hoàn thành, trình UBND

tỉnh chậm nhất ngày 18/7/2024.

2. Đối với báo cáo kết quả giải ngân vốn ngân sách nhà nước thực hiện các

chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024, năm 2025 hàng tháng, cả năm (kể từ

tháng 7 năm 2024): giao Sở Tài chính tổng hợp, trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính

bảo đảm thời gian theo yêu cầu quy định tại khoản 5 Điều 4 Thông tư số

15/2021/TT-BTC ngày 18/02/2021 của Bộ Tài chính.

(Công văn số 6442/BTC-ĐT được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, NNPTNT, LĐTB&XH;

- Ban Dân tộc;

- Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(PVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-27T08:29:02+0700

		2024-06-27T08:50:05+0700

		2024-06-27T08:50:05+0700

		2024-06-27T08:50:05+0700